SCHROEF MET KEGELONDERKOP VOOR
STAALPLATEN
HBS P
Ontworpen voor de staal-houtverbindingen: de kop heeft een kegelvor-
mige onderkop en een grotere dikte om geperforeerde staalplaten vol-
komen passend en betrouwbaar op het hout te bevestigen.
BEVESTIGING PLATEN
De conische kegelonderkop genereert een inklemmingseffect met het

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
Splate
d1 CODE L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSP860 NEW 60 52 1,0 ÷ 10,0 100
HBSP880 80 55 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8100 100 75 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8120 120 95 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8140 140 110 1,0 ÷ 20,0 100
HBSP8160 160 130 1,0 ÷ 20,0 100
10
TX 40
HBSP1080 NEW 80 60 1,0 ÷ 10,0 50
HBSP10100 100 75 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10120 120 95 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10140 140 110 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10160 160 130 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10180 180 150 1,0 ÷ 20,0 50
d1 CODE L b AP st.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSP12100 NEW 100 75 1,0 ÷ 15,0 25
HBSP12120 120 90 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12140 140 110 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12160 160 120 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12180 180 140 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12200 200 160 1,0 ÷ 30,0 25
CODES EN AFMETINGEN
MINIMALE AFSTANDEN VOOR SCHROEVEN MET SCHUIFBELASTING | STAAL-HOUT
Hoek tussen belasting- en vezelrichting α = 0° Hoek tussen belasting- en vezelrichting α = 90°
SCHROEVEN AANGEBRACHT MET VOORBORING SCHROEVEN AANGEBRACHT MET VOORBORING